
  cadenza L: Lun-VenPercorso LINEA 23: ritorno antimeridi

situazione al 19/09/2024Anno Scolastico 2024/2025

PalinaDescrizione palina Orario Saliti Discesi Presenti

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 11:50 0 0 0

1508SCUOLA ELEMENTARE G.PASCUOLA ELEMENTARE G.PASCOLI 13:10 4 0 4

1508SCUOLA ELEMENTARE G.PASCOLI 12:52 0 0 4

1519SCUOLA ELEMENTARE CIPOSCUOLA ELEMENTARE CIPOLLI 13:05 7 0 11

1519SCUOLA ELEMENTARE CIPOLLI 13:00 0 4 7

577CENTRO 360CENTRO 360 13:05 0 7 0

1507SCUOLA ELEMENTARE C.COSCUOLA ELEMENTARE C.COLLODI 13:30 8 0 8

1507SCUOLA ELEMENTARE C.COLLODI 13:15 0 0 8

204Via delle Poggere nº 44Via delle Poggere nº 44 13:17 0 4 4

216S.Lucia nº 85S.Lucia nº 85 13:20 0 0 4

278Via S. Antonio nº 7Via S. Antonio nº 7 13:24 0 1 3

577CENTRO 360CENTRO 360 13:27 0 3 0

435Via Della Pietra Inc. Via CasarosaVia Della Pietra Inc. Via Casarosa 13:32 0 0 0

197Via della Repubblica nº 91-94Via della Repubblica nº 91-94 13:33 0 0 0

312Via Carecciole n° 28Via Carecciole n° 28 13:35 0 0 0

221Via S.Isidoro 122 (nº 93 Per El e Via S.Isidoro 122 (nº 93 Per El e Mat.) 13:40 0 0 0

1501SCUOLA MEDIA GIOVANNI PSCUOLA MEDIA GIOVANNI PASCOLI 14:05 30 0 30

1501SCUOLA MEDIA GIOVANNI PASCOLI 14:07 0 0 30

436Via Montale incrocio con via UngVia Montale incrocio con via Ungaretti 14:10 0 1 29

486Via Carecciole 43Via Carecciole 43 14:11 0 1 28

1Via Alessandrini davanti Bar MarVia Alessandrini davanti Bar Martino 14:12 0 2 26

167Via S.Isidoro nº 21/D c/o SchipaVia S.Isidoro nº 21/D c/o Schipa 14:15 0 2 24

116Via Tosco-Romagnola DistributorVia Tosco-Romagnola Distributore Agip 14:16 0 1 23

573Via T.Romagnola 772 Incr. Via dVia T.Romagnola 772 Incr. Via dell'arno 14:17 0 1 22

114Via Tosco-Romagnola di fronte alVia Tosco-Romagnola di fronte al nº 513 14:18 0 1 21

444Via Savi c/o CircoloVia Savi c/o Circolo 14:20 0 1 20

42Via Savi Incr. Via MoriVia Savi Incr. Via Mori 14:21 0 3 17

310Via Savi n° 234Via Savi n° 234 14:22 0 1 16

316Via Fosso Vecchio n° 80Via Fosso Vecchio n° 80 14:23 0 2 14

154Via Risorgimento presso parchegVia Risorgimento presso parcheggio pubbli 14:27 0 3 11

415C.P.T. via Rotinella  ( MisericordiC.P.T. via Rotinella  ( Misericordia) 14:28 0 7 4

155Via Rotinella nº 51Via Rotinella nº 51 14:29 0 2 2

210Via Piccina nº 1Via Piccina nº 1 14:30 0 1 1

176Via Marciana nº 67 c/o abitazioneVia Marciana nº 67 c/o abitazione 14:35 0 1 0

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 14:48 0 0 0


